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АКАДЕМСКИ КВАЛИФИКАЦИИ 
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Степен -  Дипломиран Ветеринар: 
Ветеринарен факултет Загреб, Хрватска, во траење од 10 семестри.  
Факултетска адреса: Heinzelova 55, HR-10000 Zagreb, R. Hrvatska  
Tel: ++385-1-2390 111; fax: +385 1 2441-390 
WEB: http://www.vef.hr/ 
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Степен – Магистер на науки  (MSc): 
Постдипломски студии по Анимална репродукција, Катедра за репродукција, 
породилство и В.О., Ветеринарен факултет, Загреб, Хрватска, во траење од 4 
семестри.  
Наслов на магистерска тема: Promjene razine progesterona i estradiola 17β u krvnij 
plazmi ovaca tijekom puerparija u sezoni i izvan sezone mrkanja  
Ментор Prof. Dr. Мелита Херак 
Адреса на факултетот: Heinzelova 55, HR-10000 Zagreb, R. Hrvatska;  
Tel: ++385-1-2390 111; fax: +385 1 2441-390 
WEB: http://www.vef.hr/
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Степен – Доктор на науки  (PhD): 
Наслов на докторска тема ”Споредба на успехот меѓу интрацервикалната и 
интраколнуалната инсеминација кај овците со длабоко замрзната сперма”  на 
факултетот за Ветеринарна медицина во Скопје, Р. Македонија,  
Адреса: Лазар Поп Трајков 5-7, 1000 Скопје, Р. Македонија.  
(Тел: +389-2-3 240 700; fax: +389-2-3 114 619) 
Ментор: Проф. Д-р Коле Поповски 
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Ветеринарен Институт, Скопје  
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2004 –  Факултет за ветеринарна медицина, Скопје, Катедра за функционална 
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НАУЧНИ И СТРУЧНИ ПОСЕТИ 
1995 France11th AETE Meeting, Hannover, Germany,  
1996 13th International Congress on Animal Reproduction, Sydney, Australia  
1998 Proceedings of the 2nd ESDAR, CACAR Conference, Kеszthely, Hungary 
1999 3rd ESDAR Conference, Lyon de Anger, France,  
24.03.2002 
01.04.2002 

Факултет за ветеринарна медицина Гисен, С.Р. Германија  
Joint European Project "Improvеment of Veterinary Education in the Former Yugoslav 
Republic of Macedonia" 

 
ДОПОЛНИТЕЛНИ ПОДАТОЦИ 
Член на  ‘‘ The European Society of Domestic Animal Reproduction‘‘ (ESDAR) 
Член на уредувачкиот  одбор на Македонски Ветеринарен Преглед  
Претседател на ‘‘ Здружение за заштита на животните Хунде Азил‘‘  
 
УЧЕСТВО ВО ПРОЕКТИ 
Пресадување на ембрионите како носители на новиот генетски потенцијал кај кравите и 
овците во Република Македонија  (1988-1990) 
Микроманипулација со ембриони и гамети (1990-1993) 
Воведување на ултразвучното испитување на репродуктивниот тракт за сузбивање на 
стерилитетот кај кравите (1994-1996) 
Добивање и трансплантирање на ин витро култивирани ембриони (1995-97) 
Неинванзивни методи за следење на хормоналниот статус кај козите (1998-2000) 
Производство на ембриони во ин витро услови (2000-2002) 
Користење на ултразвучната дијагностика за откривање на функционалните 
пореметувања на јајниците кај млечни крави (2001-2003) 
Влијанието на стероидни хормони на изразувањето на прогестеренските рецептори на 
гонадотропните клетки на хипофизата (2002-2004) 
Ембриотрансфер и in vitro оплодување кај преживарите (2005-2007) 
Оптимизација на суперовулацијата, криопрезервацијата и трансфер на ембриони од 
кози (2010-2012) 
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BiH 2006 



9. Influence of calf management on diarrhea occurrence during the first weeks after calving, 
Lj. Kočoski, T. Dovenski, P. Trojačanec, V. Petkov, G. Nikolovski, V. Dimovski, Z. 
Najdovski, 8. Symposium on Veterinary Clinical Pathology and Therapy “Clinica 
Veterinaria” p. 42-47. 2006, Neum, BiH2006 
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